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CATALOGUE
2021

des membres de l’



Liste des photos par participant

N° Auteur Titre

1 Marie-Jo BARBANCHON PAPARAZZI

2 Marie-Jo BARBANCHON NAUFRAGE

3 Marie-Jo BARBANCHON SANS CHEMISE,SANS PANTALON

4 Marie-Jo BARBANCHON DE DOS

5 Marie-Jo BARBANCHON FLAMANT

6 Pascale BLOTTI RODEO

7 Pascale BLOTTI CAP TOURMENTE

8 Pascale BLOTTI CABOURG

9 Pascale BLOTTI LICENSE IV

10 Pascale BLOTTI SERRURE ET FERRURE

11 Christelle BOISSON DANS MA CUISINE

12 Christelle BOISSON J'AI PERDU LA TETE

13 Christelle BOISSON UN P'TIT COUP DE FOUET

14 Christelle BOISSON MON PETIT SUSHI

15 Christelle BOISSON HISTOIRE DE CLES

16 Christelle BOISSON TENDRESSE

17 Paul CERF CHAT PERCHE

18 Paul CERF SUBWAY

19 Paul CERF WINGLET

20 Paul CERF ŒIL A LA CLE

21 Paul CERF OMBRE MESSINE

22 Paul CERF URGENCE PEDIATRIQUE

23 Gilliane COUPEL MERVEILLE A L'HEURE BLEUE

24 Gilliane COUPEL GROS TEMPS SUR LA RANCE

25 Gilliane COUPEL MR MARTIN

26 Gilliane COUPEL GENTIL COQUELICOT

27 Gilliane COUPEL CALIN



N° Auteur

28 Gilliane COUPEL MESANGE BLEUE

29 Annie CUNY TIRAND LA BECQUEE

30 Annie CUNY TIRAND ROUE DE LA FERRONERIE

31 Annie CUNY TIRAND COLIBRI

32 Annie CUNY TIRAND GILLI GILLI

33 Annie CUNY TIRAND PARIS GRAFFITI

34 Annie CUNY TIRAND VERRIER

35 Bruno KOSON BECASSINE DES MARAIS

36 Bruno KOSON FAUCHEUR DE MARGUERITES

37 Bruno KOSON LA CLE DU TRESOR

38 Bruno KOSON TWIST AGAIN

39 Bruno KOSON GUILLAUME LE TAPISSIER

40 André LEGUILLOUX EMPUSE

41 André LEGUILLOUX JE NE SUIS PAS UN N°

42 André LEGUILLOUX ???

43 André LEGUILLOUX CETOINE GRISE

44 André LEGUILLOUX CUIVRE MAUVIN

45 Alain LEVEQUE LE REPERE D'ARSENE

46 Alain LEVEQUE LE PENSEUR

47 Alain LEVEQUE JUVENILE

48 Alain LEVEQUE GENTLEMAN

49 Alain LEVEQUE HERBE A ROBERT

50 Gérard MOITY MACHAON

51 Gérard MOITY HAUTE TENSION

52 Gérard MOITY PAUSE LONGUE

53 Gérard MOITY DOUBLE ZERO

54 Gérard MOITY COVID 19



N° Auteur

55 Gérard MOITY LASER BLEU

56 Didier MONGARD PAUSE  

57 Didier MONGARD BAIN DE SOLEIL

58 Didier MONGARD MOBILITE AERIENNE

59 Didier MONGARD C'EST DE LA BOMBE!

60 Didier MONGARD DISTANCIATION SOCIALE

61 Didier MONGARD LA CLE 

62 Didier MONGARD SURVOL DES ETANGS

63 Thierry MONGARD OUVRE MOI LA PORTE

64 Thierry MONGARD MUCHI MUCHI

65 Thierry MONGARD LES AMOUREUX DE BELLEVILLE

66 Thierry MONGARD FILE D'ATTENTE

67 Thierry MONGARD OMBRE COLORE

68 Michel TIRAND SKY TREE

69 Michel TIRAND VAUTOUR

70 Michel TIRAND PYGARGUE

71 Michel TIRAND SKY LINE

72 Michel TIRAND MARTIN NIPPON

73 Michel TIRAND JARDIN NIPPON



Marie-Jo BARBANCHON

01 - PAPARAZZI 02 -  NAUFRAGE

03 -
SANS CHEMISE SANS PANTALON

04 -  DE DOS

05 -  FLAMANT



Pascale BLOTTI

07 - CAP TOURMENTE

10 - SERRURE ET FERRURE

09 -  LICENCE IV

08 -  CABOURG

06 -  RODEO



Christelle BOISSON

12 - J’AI PERDU LA TÊTE

13 - UN PETIT COUP DE FOUET 14 - MON PETIT SUSHI

15 - HISTOIRE DE CLES 16 - TENDRESSE

11 -  DANS MA CUISINE



Paul CERF

22 - URGENCE PEDIATRIQUE
21 - OMBRE MESSINE

20 - OEIL A LA CLE19 - WINGLET

17 -  CHAT PERCHE
18 - SUBWAY



Gilliane COUPEL

24 - GROS TEMPS SUR LA RANCE

23 - MERVEILLE A L»HEURE BLEUE

25 - MR MARTIN 26 - GENTIL COQUELICOT

27 -  CALIN 28 -  MESANGE BLEUE



Anne-Marie TIRAND

31 - COLIBRI 32 - GILLI GILLI

33 - PARIS GRAFFITI 34 - VERRIER

29 - LA BECQUEE 30 - ROUE DE LA FERRONERIE



Bruno KOSON

35 - BECASSINE DES MARAIS

37 - LA CLE DU TRESOR

36 -  FAUCHEUR DE MARGUERITES

38 - TWIST AGAIN

39 - GUILLAUME LE 
TAPISSIER



André LEGUILLOUX

40 - EMPUSE 41 - JE NE SUIS PAS UN N°

42 - ???

43 - CETOINE GRISE

44 -  CUIVRE MAUVIN



45 -  LE REPERE D’ARSENE

Alain LEVEQUE

46 -  LE PENSEUR

47 -  JUVENILE

48 -  GENTLEMAN

49 -  HERBE A ROBERT



Gérard MOITY

50 - MACAON 51 - HAUTE TENSION

52 -  PAUSE LONGUE 53 - DOUBLE ZERO

54 - COVID 19 55 -  LASER BLEU 



Didier MONGARD

56 - PAUSE 57 - BAIN DE SOLEIL 58 - MOBILITE AERIENNE

59  - C’EST DE LA BOMBE 60 - DISTANCIATION SOCIALE

61 -  LA CLE

62 -  SURVOL DES ETANGS



Thierry MONGARD

63 - OUVRE MOI LA PORTE

64 - MUCHI MUCHI

65 - LES AMOUREUX DE BELLE-
VILLE

66 - FILE D’ATTENTE

67 -  OMBRE COLOREE



Michel TIRAND

68 - SKY TREE

70 - PYGARGUE

72 - MARTIN NIPPON

69 - VAUTOUR

71 - SKY LINE

73 - JARDIN NIPPON



EXPO
Du 27 novembre au 05 Décembre 2021  

le week-end de 14h à 18h
la semaine en fonction de l’ouverture de l’espace (01 34 31 21 12)

ESPACE CULTUREL
BERNARD DAGUE

rue du 8 Mai 1945 - 95380 LOUVRES

APAL
Association des photographes amateurs de louvres

apal95380@gmail.com
www.apal95.com

facebook :APAL95-Association-des-Photographes-Amateurs-de-Louvres


